
DIE ERSTEN BEI AREALPFLEGEMASCHINEN

NOVINKA: 
Hydraulická

sněhová radlice 
pro JOHN DEERE X 540

 Komfortní ovládání: 
Ovládání radlice s pomocí integrované hydrauliky
traktoru ergonomickým nožním pedálem.

 Jednoduchá a rychlá výměna nářadí:
Čelní upínací závěs je uspůsoben pro pohodlnou
a rychlou výměnu přídavných zařízení.

 Pohodlí:
Hydraulické ovládání zdvihu a bočního naklápění 
radlice šetří čas a námahu.

 Bezpečný provoz:
Odpružení radlice vratnými pružinami zabraňuje
poškození traktoru při nárazu na překážku.

 Stabilita: 
Díky více než třicetinásobnému zalomení je
štít radlice prakticky nezničitelný.

Hydraulický zdvih

Hydraulické boční naklápění

Jednoduchá výměna nářadí na čelním 
rychloupínacím závěsu, přepínací ventil 
mezi ovládáním sečení a radlicí

Více než třicetinásobné zalomení štítu
radlice zaručuje vysokou pevnost

Made in Germany

www.kersten-maschinen.de 

®

Arealmaschinen GmbH
www.npprofi.cz



EMMERICH

3

3

Prodejce:

www.kersten-maschinen.de 

®

Arealmaschinen GmbH

Další sortiment Kersten:

Zametání
Čelní zametací katáče, od žacích traktorů po manipulátory

Sekání a mulčování
Nástavby: prstové a portálové lišty, mulčovače, cepáky, bubnové sekačky 
Samojízdné stroje: RoughCutter, SafetyCutter, VertiCutter

Zimní údržba
Sněhové radlice, rozmetadla, zametače sněhu

Odklízení listí
Samojízdné fukary VentoSilent, nesené fukary  
Samojízdné vysavače listí VelaSilent, nesené a tažené vysavače

Údržba umělého trávníku 
Zapravovací a zametací kartáče

Univerzální jednoosé nosiče
K-Line – univerzální plně hydraulické stroje od 5,5 do 13 k 
UBS-Line – univerzální plně hydraulické stroje od 9 do 18 k

Zpracování půdy
Nástavby: rotační brány, secí stroje 
Samojízdné stroje: secí stroje Seedomat, půdní frézy

Odstranění plevele
Nesené stroje pro odstranění trávy a plevelů z ploch, dlažeb a okrajů 
chodníku, mechanické nebo tepelné

www.npprofi.cz




